GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 002/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

A Prefeita Constitucional do Município de Belém-PB, no uso de suas atribuições legais vem TORNAR PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO dos candidatos para PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

002/2023, conforme as seguintes disposições.

1º As litas de classificação dos candidatos aprovados podem ser consultadas no endereço eletrônico:

https://belem.pb.gov.br/publicacoes/diario-oficial.

2º Para a convocação dos candidatos classificados, será obedecida a ordem de classificação divulgada no DIÁRIO

OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BELÉM-PB, conforme os critérios estabelecidos nos itens 11.1 a 11.5 do Edital do Processo

Seletivo Simplificado 002/2023.

3° A convocação dos classificados, será realizada através de publicação no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BELÉM-

PB, de acordo com o número de vagas, após a homologação oficial do presente Processo Seletivo Simplificado, no

lapso temporal de até 90 (noventa) dias, conforme o item 11.1.1

4º O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

GESTOR ESCOLAR

NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
MARIA JOSIVANEA S. S.DA ROCHA 043.101.634-83 11,6 1º CLASSIFICADO

ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 045.406.874-33 9,6 2º CLASSIFICADO

MARIA CLEIDE DE OLIVEIRA HENRIQUE 035.962.844-30 9,1 3º CLASSIFICADO

ANA MARIA BENTO DOS SANTOS 087.678.064-81 9,1 4º CLASSIFICADO
JANIELLE SANTOS TOMAZ 068.151.244-01 9,1 5º CLASSIFICADO

VILENNIA LUCY D. DE LIMA PEREIRA 084.551.334-65 8,6 6º CLASSIFICADO

MARIA GISELIA BEZERRA DE LIMA 053.315.024-82 8,1 7º CLASSIFICADO
MAURICELIA DE F. P. NASCIMENTO 094.922.684-00 8,1 8º CLASSIFICADO

FLAVIANA BATISTA DE OLIVEIRA 045.117.934-09 8,0 9º CLASSIFICADO

MARIA APARECIDA C. DE ANDRADE 042.998.994-66 7,8 10º CLASSIFICADO
MARIA EDUARDA A. VICENTE DE LIMA 105.566.944-22 7,6 11º CLASSIFICADO

JOSELITA MACENA DE OLIVEIRA 030.843.054-98 7,1 12º CLASSIFICADO

ANA PAULA FERNANDES DE FREITAS 048.911.604-38 7,1 13º CLASSIFICADO
EDVANILSON FRANCISCO DA SILVA 062.134.454-04 6,9 14º CLASSIFICADO

https://belem.pb.gov.br/publicacoes/diario-oficial

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

GESTORES ADJUNTOS

NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

WYARA JÉSSICA DIAS COSTA 080.284.114-79 9,6 1º CLASSIFICADO
GLAUCE DAYANA RODRIGUES DE LIMA 073.847.364-20 9,4 2º CLASSIFICADO

ANA PAULA NUNES DA SILVA RIBEIRO 101.252.914-26 9,0 3º CLASSIFICADO

IVANILDO FELIX DA SILVA 070.228.504-88 8,6 4º CLASSIFICADO

EDIVÂNIA DE MOURA AZEVEDO JUSTINO 057.407.014-14 7,6 5º CLASSIFICADO
DINIZ DO NASCIMENTO SILVA 062.107.934-01 7,6 6º CLASSIFICADO
EDNEIA CLEMENTE SANTOS 058.902.204-03 7,6 7º CLASSIFICADO

CLAUDIANA CANDIDO MENEZES 052.607.194-09 7,1 8º CLASSIFICADO

MARIA JOSEILMA BELO DOS SANTOS 095.273.614-43 6,6 9º CLASSIFICADO